

الوكالة الدولية للطاقة الذرية 国际原子能机构 International Atomic Energy Agency Agence internationale de l'énergie atomique Международное агентство по атомной энергии Organismo Internacional de Energía Atómica

Wagramer Strasse 5, PO Box 100, 1400 Wien, Austria Phone: (+43 1) 2600 • Fax: (+43 1) 26007 Email: Official.Mail@iaea.org • Internet: http://www.iaea.org

复函请援引: J0-TR-37883 NSF08233 Circ. Dial directly to extension: (+431) 2600-26641

国际原子能机构(原子能机构)秘书处向原子能机构各成员国外交部致意,并荣幸地请它们提请适当的政府当局注意**核材料和核设施实物保护地区培训班**。这次培训班将由印度政府原子能部下属的印度巴巴原子研究中心主办,于 **2009 年 4 月 6 日至 17** 日在印度孟买举办。

这次培训班的目的是在设计和评价能有效防止核材料和其他放射性物质的放射性破坏和偷窃威胁的核设施实物保护系统方面提供原子能机构指导。参加培训班的学员将了解到关于上述领域的国际文书以及原子能机构的要求、建议和活动的情况。随附内容简介提供了进一步的情况。

请各国政府为这次培训班指派最多 2 名候选人,并在 **2009 年 3 月 2 日之前**将指派 名单通过既定通讯渠道提交原子能机构。个人或私营机构直接发送的提名或申请将不 予考虑。

将适时向进行指派的各国政府通知被选定的候选人姓名。将向选定的候选人寄发参加培训班的个人邀请函。邀请函将载有在行政和财务事项方面应遵循的详细程序。

如能在通过正式邮递或外交渠道发送的同时,以电子邮件或传真方式向这次培训班的科学秘书寄送政府指派名单并随附候选人提名表扫描副本,则将不胜感谢。指派名单应包括所指派专家的详细联系资料。随后的通信将在所指派的专家与培训班的科学秘书核安全和核保安司核保安办公室 Vladimir Kryuchenkov 先生(电话: +43 1 2600 26641; 传真: +43 1 2600 29299; 电子信箱: <u>V.Kryuchenkov@iaea.org</u>)之间直接进行。

国际原子能机构秘书处借此机会向原子能机构各成员国外交部致以最崇高的敬意。



2009年2月19日

附件(仅以英文印发):提名表 个人信息表 内容简介